
2Etape - Stage :

BAFOUSSAM-DSCHANG-BAFOUSSAM

TOUR INTERNATIONAL DU CAMEROUN 2017

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISME

12/03/2017

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

241
31
4

43

43

1

45

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

43km 52 - GPM n°1 (3e cat.)
16
414
45

2

km 82 - GPM n°2 (3e cat.)

6

4

2

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

14

12TESHOME HAGOS Meron
6JELLOUL Adil
4

KANGANGI Suleiman

KANGANGI Suleiman

JELLOUL Adil

HOLLER Nikodemus

Equipe 
Team 

UCI ID

KANGANGI Suleiman

JELLOUL AdilERI
TESHOME HAGOS MeronMAR
HOLLER Nikodemus

KEN

KEN

MAR

GER

Pts Equipe 
Team 

10010961283

10002879567
BAI

10008697446
MAR

10006675806
BAI

BAI

MAR

BAI

Bon. Pts

BAI

MAR

BAI

BAI
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